
 
КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 18 листопада 2021 року                                  №203 

 

смт Компаніївка 

 

Про надання дозволу на 

проведення земляних робіт 

 

Відповідно до частини 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті 261 Закону України «Про благоустрій 

населених пунктів України», Порядку проведення земляних робіт на території 

Компаніївської селищної ради, затвердженого рішенням виконавчого комітету 

Компаніївської селищної ради від 01 лютого 2021 року №6 та розглянувши заяву 

Дубини В.Ф., 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

1. Надати дозвіл на проведення земляних робіт громадянці Дубині 

Валентині Федорівні для будівництва газопроводу до житлового будинку по вул. 

Лугова, 87, смт Компаніївка. 

2. Зобов’язати Дубину В.Ф. після проведення земляних робіт привести 

пошкоджену земельну ділянку до належного стану. 

3. Контроль виконання рішення покласти на заступника селищного голови 

з питань діяльності виконавчих органів ради Романа Снєсаря. 
 

 

 

Заступник селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради                                            Роман СНЄСАРЬ 

 


